
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

SMLOUVA O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO

MMOPP00IDXDV

BŘEMENE

Povinný z věcného břemene:

Se sídlem:

IČ, DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

Zastoupen:

• dále také jen „povinný"

Článek I. Smluvní strany

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535, CZ00300535

variabilní symbol: 9075001121

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

5eabx4t

rimátorem

FEMONT OPAVA s.r.o.

Vávrovická 274/90, Vávrovice, 747 73 Opava

47154918, CZ471 54918

v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka

4123

59ccein

Článek II. Úvodní ustanovení

1. Povinný je vlastníkem pozemku pare. č.:

620, ostatní plocha,

který leží v katastrálním území Vávrovice (dále také jen „služebný pozemek").

2. Oprávněný je vlastníkem pozemku pare. č.:

384/1, orná půda,

který leží v katastrálním území Vávrovice (dále také jen „panující pozemek").

3. Oprávněný umístil na služebném pozemku sjezd za účelem přístupu a příjezdu k panujícímu pozemku

z veřejné komunikace (dále také jen „sjezd").

Článek lil. Předmět smlouvy

1. Povinný touto smlouvou zřizuje k části služebného pozemku, vymezené níže uvedeným geometrickým plánem,

věcné břemeno (in rem), spočívající v právu každého vlastníka panujícího pozemku:

na umístění a provozování sjezdu v souladu s jeho účelem na části služebného pozemku, jak je tato část

vymezena v Geometrickém plánu pro vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku č. 835-

1 3/201 9, který je nedílnou součástí této smlouvy jako její Příloha č. 1 (dále také jen „Geometrický plán"),

využívat Geometrickým plánem vymezenou část služebného pozemku k přístupu a příjezdu k panujícímu

pozemku z veřejné komunikace a zpět,

vstupovat a vjíždět na Geometrickým plánem vymezenou část služebného pozemku v souvislosti se

zajištěním provozu, oprav, údržby a odstranění sjezdu

(dále také jen „věcné břemeno").

Oprávněný z věcného břemene:

Se sídlem:

IČ, DIČ:

Zapsán:

ID datové schránky:

Zastoupen:

- dále také jen „oprávněný"

1



Povinný se zavazuje práva odpovídající věcnému břemeni trpět a zdržet se všeho, čím by mohl řádný provoz
sjezdu narušit ci ohrozit. Oprávněný práva odpovídající věcnému břemeni přijímá.
Věcné břemeno se zřizuje „in rent", tzn. ze práva odpovídající věcnému břemeni jsou spojena s vlastnictvímpanujícího pozemku a přechází na každého dalšího nabyvatele panujícího pozemku
Věcné břemeno se zřizuje na dobu existence vybudovaného sjezdu
Věcné břemeno se zřizuje za úplatu ve výši 3.600,00 Kč, která představuje základ DPH Ktéto částce bude

VÍŠ™
H VPla,n/ VýŠi' ,J- 756'00 KČ Celk0Vá Úplata VČetně DPH činí 4.356,00 Kč. Celkov" tutne ?PR, pzau?ény zavazuje zaplatit povinnému bezhotovostním převodem na bankovní účet povinného

uvedeny v článku I. teto smlouvy (pod variabilním symbolem uvedeným tamtéž) do 30 dnů ode dne ystavení
daňového dokladu, v nemz bude tato úplata vyúčtována. Daňový doklad povinný vystaví do 15 dnů ode dne
StočóěnTldaTi"',,0 Tede"ém vkladu '*="*» břemene do katastru nemovitostí p“ denuskutečněni zdanitelného plném nastava ke dni vystavení daňového dokladu
Oprávněný se zavazuje vstup na služebný pozemek povinnému předem písemně oznámit s výjimkou haváriíkdy tak ucim ihned, jak to bude možné. Oprávněný se zavazuje co nejvíce šetřit práv povinného a zdržet se

Po skončemynnrarímn'rU prl.maren°U obtéž°vai povinného nebo jinak ohrožoval či omezoval výkon jeho práv.

Lh h f p.acl. na sluzebnem pozemku je oprávněný povinen uvést služebný pozemek bez zbytečného

odDovídaiWhnUň-dd"£° Stavu:-a, nen'~" *° sohledem na Povahu provedených prací možné, do stavu

oznámit póíířinémŮ UC6U UZ'Ván' služebnéh0 Pozemku, a bezprostředně tuto skutečnost

5d,-3vk0V°i.U ÚimU vzniklou Povinnému a za omezení povinného v obvyklém užívání služebného pozemku

šm Vyk°hU PraV °pr?''neneh° ie oprávněný povinen poskytnout povinnému přiměřenou náhradu

Mzemk , a dohoHÍ°U na-ved0™’ zese siezd vybudovaný na náklady oprávněného stal součástí služebnéhopozemku, a dohodly se, ze oprávněny nemá právo a nesmí po povinném požadovat jakoukoli náhradu nákladů

věcného6 780™8105" Sp“,m stavby Oprávněný se však zavazuje po “obu“
a zdraví lidíTnehr, na.sveh.,nakiady udr2°vat Sjezd v řádném a funkčním stavu tak, aby nemohl ohrozit života zdraví lidi anebo způsobit ujmu na majetku. Poruši-li oprávněný tento závazek, bude povinen vzniklou úimu

uzavfrajííŮtolluvu S ‘ěd°mim SkUteČn0Stl a p0 lcb důkladaém “ smluvrii “stri™

Článek IV. Závěrečná ustanovení

Návrh

’

ra* Vklaf t® ta'°
Sm!?T UZaVřena dnem' kdy ji podepíše posledni 2e 'uvních stran.Návrh na vklad vecneho břemene do katastru nemovitosti se zavazuje podat bez zbytečného odkladu

veškeféTaúii s.mouvya P° ieí'm uveřejnění v registru smluv oprávněný, který je povinen rovněž uhradit

skut nost p emně znáný povini ému3 "" Vk'ad na kataS'rá,ní Ůřad je °práměny p°™e"

ob"m zaUkomkmemUTOU neUPraVené “ “ P"SlUŠnými °beCně 2*"“"*"i p™"ími př®dp

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnou formou.
Nedílnou součástí této smlouvy je výše uvedený Geometrický plán

IníávněmiJňhie-8aPS-ánaHV? čtyřeCh stejnopisech s platností originálu, z nichž povinný obdrží jedno vyhotovení

Katastrální nrar išr

“y a-ie,dn.° vyhotovení ie určeno Katastrálnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj,

nemovitostí PTO V ° P°V°lení vkladu věcného břemene dl® této smlouvy do katastru

té'° .smlou',y. i® "aplnén závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene vyplývající

MMOPPn rF T prov.eststavbu a smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene (PIDsmtouvy
MMOPP00FGFSM) uzavrene mezi smluvními stranami dne 1. 3 2016

y

smluv "ř nlkntí Ž? ta'° -Sml“Va
" ať už ie povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru

V vViimkóu H

~ b
S l ? ° u''®rej"ena v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat

(čisto účtu tetofonn Z-MyCh osobach' k'ere neisou smluvnimi stranami, a kontaktních či doplňujících údajů
Sřnáh,; ať a

tuslo, e-mailova adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez

sm? I°a)ejlm U?Vre"'
statu,ární měst0 Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvyv registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření ie

straliTTtrana uveřefňM- 6)1 1° 3° °d U2aVfení 'ét° Smi0uvy V S0Uladu se zákonem za/istit druhá smluvnístrana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslalpotvrzeni o uverejneni smlouvy také druhé smluvní straně.

78/t°8/RM/19/1g)fayla SChválena Radou statutamíbo města Opavy dne 26. 6. 2019 usnesením čislo

V Opavě dne
2 6 ~07- 20:9

V Opavě dne

Za povinného: Za oprávněného:

2



Seznán souřadnic (S-JTSiO

Č'*° b«Ju
So-Vadrtct írc zřtpřs tío KN

V * Ita kvalit i

Si>.irodr4'P určení
Pozitinkú

499i68 50 1084270.97 7 499168 18 1094270 07 roh panelu

2 499165.34 1C8428S 04 7 499164 89 1084283 90 roh panelu

3 499162.05 1084280.00 3 roh panelu

4 49916233 109426998 3 roh panelu

Souřadnice bodů na dosavadní hranici pozemku určené měřením v le'énu budou pro zápis óc katastru nemovilosii

upraveny podle dosavadního určeni hranic® lomovými body s kódem charakteristiky kvality souřadnic vyJJim než 3

Důvodem je nerealizované zpřesnění této hranice, ke kterému je nutno doložit listini prokázujicl shodu vlastníků na

jejím průběhu [ § 50 cdst 1 plsm. a) katastrálního zákona],

\

\
\
i

A A /<

\\
\\
w

\\

w

Geometrický pian Ováňi uloOnř op-avnény zemáméAOý inženýr Sl opiscveniu t i oa-n,'nv nél,V rVer yr

uměno, priimens Umem pUjmem

Číslo položky seznamu Oecme opávninych OCtnn/1 1
zcrnbméh-cliých inženýrů 4.000/ I i

číslo pdoihy seznamu uteSní opítvnénych OSCJq/1 4
zemžnčhckyeh iríenyríi

4 i

tum 18.3.2019 163/2019 »"■ 1
’

-03- 20IÍ- AtV AT,
NiieíUostmi a pWiosii odpovídá pevním předpisům

Tento stejnopis oarovtóé geometrickému plánu v elertromché

ooCoM uloženému v Pohumentao katastrálního úlaJu

KasasKálni učao souhlasí s očíslováním Dar«H

KÚ pro Moravskoslezský kra;

PGP-668/20 19-806
2019.03.21 07:28:20 CET

GEOMETRICKY PLAŇ

pro

vymezeni rozsahu věcného

břemene k části pozemku

Vyhotovíte!:

Čisto plánu: 835-13/2019

Okres: Opava

Obec: Opava

Kat. území Vávrovice

Mapový hsťDKM ( Opava 9-2/12 )
Dosavadním víastužniru pozwrňli byla poskytnutá moUposl

aaznámí u * Ivrd-iu s príiSSnsn' nsrTbovar.yoh rovych hranit

>U>rS fcyij oimiíery pf«j»pM»-ýin zpCnroSeri.


